CARATTERISTICHE
Compressore
DC Inverter
DC Fan Motor Tubo
corrugato
H-PAM Circuito PFC
e riscaldamento
a -15°C
Pump Down
Switch
Funzionamento
a basso
voltaggio
Unità esterna
universale
Applicazioni
Twin,
Triple e Quadri
2,6 kW AUW26U4RR4 3,5 kW AUW35U4RS4
5,2 kW AUW52U4RS4
7,1 kW AUW71U4RF4
9,0 kW AUW90U4RF4
10,5 kW AUW105U4RA4 12,5 kW AUW125U4RT5 14,0 kW AUW140U6RP4
17,5 kW AUW175U6RP4
Hi-Smart inverter
Nuova aletta corrugata
Smart defrost
Controllo del livello di carica